
I
Bu form, bu Fon ile ilgili temel bilgileri ve Fon’a yatırım yapmaktan kaynaklanan riskleri içerecek şekilde sermaye piyasası mevzuatı uyarınca
hazırlanmıştır. Bu form, bir satış ya da pazarlama dokümanı değildir. Fan hakkındaki temel bilgilerl edinmek ve tona İlişkin temel riskleri
anlayabilmek Için Fon’a yatırım yapmaya karar vermeden önce bu formu okumanız tavsiye edilir.

Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş. Kaptan Serbest (Döviz) Fon’u
1S114 KODU:
İhraç tnrihi:

Fon Hakkında
Bu fon, serbest (döviz) fonudur ve bu formda
belirlenen risk profluindekı yatırımcılara yöneliktir.
Fon portföyü Osmanlı PortR~y Yönetimi A.Ş.
tarafından yönetilmektedir. Osmanlı PortfZiy Yönetimi
A.Ş., Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.ye ait bir
şirkettir. Fon katılma paylarını sadece sermaye
piyasası mevzuatında tanımlanan nitelikli yatırımcılar
alabilmektedir.
Yatırım Amacı ve Politikası

- Fon’un yatırım stratejisi, Fon toplam değerinin en az %
80’i devamlı olarak T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma
araçları ve kira sertifıkaları ile yerli ihraççılarm döviz
cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası
araçlarını yatırılır. Fon toplam değerinin kalan kısmı ise
TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye
piyasası araçlarma yatırılabilir.

- Fon’un ana yatırım stratejisi IJSD bazında mutlak
getiri sağlamaktIr. Ana yönetim stratejisin.e uygun
olarak, piyasa ve varlıklarda meydan gelen
dalgalanmalardan yararlanmak için farklı para ve
sermaye piyasası araçlarında eş anlı uzun veya kısa
pozisyonlar alabilir. Fon herhangi bir menkul kıymete
doğrudan veya türev araçlar vasıtası ile dolaylı yatırım
yapabilir.

- Fonun eşik değeri BIST-KYD I Aylık Mevduat USD
Endeksi olarak belirlenmiştir. TL cinsinden ihraç

- edilen A grubu paylar için eşik değer getirisi, BIST
KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi’nin dönem başı
ve dönem sonu değerinin ilgili günlerde TCMB
tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak
TL’ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL bazında
getirisidir. USD cinsinden ihraç edilen B grubu paylar
için ise BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi’nin
hesaplama dönemindeki getirisidir.

- Fon uygulayacağı stratejilerde, beklenen getiriyi
artırmak veya riskten korunma sağlamak amacıyla,
Fon portfl5yüne kaldıraç yaratan işlemlerden; ortaklık
payları, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, altm
ve diğer kıymetli madenler ve emtia ile faiz, döviz/kur,
ortaldık payları ve finansal endekslere day lı türev
araçlar ( vadeli işlem ve opsiyon sözle le , swa
sözleşmeleri, saklı türev araçlar, ınlm ş ‘

yatırım araçları, varantlar, sertifıkalar il ı

tahvil/bono ve altm işlemleri dahil edilebilecektir.
Türev işlemler hem tezgahüstil piyasalar aracılığıyla
hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılahilecektir.
Yatırım yapılacak varlıkların belirlenmesinde Osmanlı
Portfby Yönetimi A.Ş. yetkilidir.
Portfdy Dağılımı
Portfby dağılımı aşağıdaki gibidir. _____________

Alım Satım ve Yergileme Esaslan
- Fon katılma payları günlük olarak alınıp satılır.
- Fon katılma payı alım satımının yapılacağı para

birimi A grubu paylar için TL ve B grubu paylar için
USD’dir. Pay gruplarına ilişkin detaylı bilgiler ve
alım satım esasları fon izahnamesinin (VI.) nolu
maddesinde yer almaktadır.
Fon katılma paylarının vergilendirilmesine ilişkin
bilgilere Fon izahnamesinde yer verilmektedir.
Gerçek kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı
%10; tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım
kazancı %0 oranında stopaja tabidir. ~[JSD)
üzerinden alım satımı gerçekleştirilen B Grubu
katılma paylarının döviz cinsinden anapara kur farkı
gelirlerinin vergilendirilmesinde T.C. Hazine ve
Maliye Bakanlığı’nm ilgili düzenlemeleri dikkate
alınır. Bu konudaki istisnalar ve diğer detaylar için ise
formun “Önemli Bilgiler” bölümü incelenmelidir.
Fon katılma payı alım satımına aracılık edecek aktif
dağıtım ve pazarlama sözleşmesi imzalamış olan
Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’dır. Bu
kuruluşun internet sitesi, call center, merkez ve
şubeleri aracılığıyla pay alım satımı
gerçekle ~ ‘lebil’
Fon katı - ‘~ . rı, portföy yönetim şirketleri ve
yatırım ‘~ aracılığıyla Türkiye Elektronik
_- ~. .ıi . latformu üzerinden alınıp satılır.
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Fon, Osmanlı Portfby Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu Osmanlı Portföy Yönetimi Serbest Şemsiye Fonu’na bağlıdır.

Portiby saklayıcısı Denizbank A.Ş.’dır.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıftık rapor ile frnansal tablolara
http://www.kap.aov.tr/ ve www.osmanliportfoy.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Fon izahnamesi ‘da yayımlanmıştır. Bu husus tarihinde ticaret siciline tescil ettirihniştir.
Fon katılma payı ffiyatı TEFAS’ta ilan edilir.

Fon, T.C. vergi düzenlemelerine t£bidir. Fonuntabi olduğu vergi düzenlemeleri ile ilgili BakanlarKurulu Kararı’na www.2ib.gov.tr
adresinden ulaşılabilir.
Osmanlı PYŞ’nin, bu fbrmla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır.

Şemsiye Fon’a bağlı her bir fonun tüm varlık ve yükün lülükleri birbirinden ayrıdır.

Fon ve Osmanlı PYŞ, Türkiye’de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasa K ulu’
tğbidir.

netimine

Fon’un Maruz Kalacağı Temel Riskier

Piyasa riski, karşı taraf riski, likidite riski, kaldıraç
yaratan işlem riski, operasyonel risk, yoğunlaşma riski,
korelasyon riski, yasal risk, ihraççı riski, açığa satış
riski, yapılandırılmış yatırım araçları riski, etik risk,
teminat riski, opsiyon duyarlılık riski, baz riski ve
emtia riski olup, bu risklere ilişkin detaylı açıklamalar
KAP’ ta yayımlanan fon izahnamesinin 3. Maddesinde
yer almaktadır
Ücret, Gider ve Komisyon Bilgileri
Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve
komisyonlar Fon’un getirisini doğrudan etkiler.
Tablonun (A) bölümünde yer alan tutarlar Fon’un
toplam gider sınırı kapsamında bir hesap dönemi
boyunca Fon’dan tahsil edilmektedir.
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- Belirtilen risk değeri Fon’a ilişkin yapılan
projeksiyoıılara göre belirlenmiştir ve Fon’un
gelecekteki risk proffiline ilişkin güvenilir bir
gösterge olmayabilir.

- Risk değeri zaman içinde değişebilir.
- En düşük risk değeri dahi, bu Fon’a yapılan yatırımın

hiçbir risk taşımadığı anlamına gelmez.
- Fon’un belirtilen risk değerine sahip olma

gerekçeleri: Fon yoğun olarak T.C. Hazine ve Maliye
Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen
borçlanma araçları ve kira sertifıkaları ile yerli
ihraçcıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve
sermaye piyasası araçlarına yatırım yapması
sebebiyle yaşanacak dalgalanmalar risk değerini
yükseltici etki yapar.Dövizde yaşanan olası
dalgalanmalar da A grubu TL cinsinden payların risk
değerini yükseltici etki yapar.

- Risk değeri önemli riskleri kapsamakla birlikte; kredi
riski, likidite riski, karşı taraf riski, operasyonel risk,
türev araç kullanımından kaynaklanan riskier ile
piyasalardaki olağanüstü durumlardan
kaynaklanabilecek riskleri içermez. Bu fon ağırlıklı
olarak özel sektör borçlanma araçlarına yatınm
yaptığı için, fon katılma payı satış talimatı
verildiğinde özel sektör borçlanma araçlarının
likiditesinin düşük olması halinde fon fiyatı bu
durumdan olumsuz etkilenebilir Fonun maruz
kalacağı temel risklere ilişkin açıklamalar aşağıda
yer almaktadır.
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A) Fon’dan karşılanan giderler %

Yönetim ücreti (‘yıllık) 0,70
- Kurucu ( Asgari %35,azami %65)
- Fon Dağıtım Kuruluş (Asgari %35,azami
%65) (Dağıtıcı kuruluşa ödenen tutar, dağıtıcı
kuruluş aracılığıyla satılan Fon tutan dikkate
almarak hesaplanır.)
Saklama ücreti 0,10
Diğer giderler (Tahmini) 0,70

B) Yatırımcılardan tahsil edilecek performans
ücreti ve giriş çıkış komisyonlan

Yoktur

Fon’un Geçmiş Performansı
Fon’un geçmiş performansı, gelecek dönem
performansı için bir gösterge olamaz.
Fon performansının hesaplamasında birim pay
değeri esas alınmıştır.
Fon paylarının satışına tarihinde başlanmıştır.

Bu form, 28/04/2020 tarihi itibarıyla günceldir öneTimi aş0


